様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]五城目町長　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

五城目町起業希望者旅費等支援事業補助金交付申請書

五城目町起業希望者旅費等支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を受けたく、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金の名称　　　　　五城目町起業希望者旅費等支援事業補助金

２．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

３．補助事業の実施期間　　交付決定の日から　　　　年　　月　　日まで

４．添付書類
　　・身分証明書等の写しなど住所のわかるもの
　　・起業計画書
　　・旅程表